*Datum Romae apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo decimo tertio, die vigesima quinta mensis octobris, Pontificatus Nostri anno decimo primo.*

A. Cardinalis Agliardi S. B. E. Cancellarius	C. Cardinalis DE LAI, Ep. Sabinen. Secretarius S. Congr. Consistorialis
---	--

---

\*AAS, V (1913), 17, 481-485.